2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 18.03.2020                                                                                                  № 23

О внесении    изменения    в    Перечень    кодов
подвидов (групп) доходов   по   видам   доходов,
главными администраторами которых являются
органы  местного  самоуправления,  отраслевые
(функциональные)     органы     Администрации
города  Смоленска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108, решением 60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.12.2019 № 948 «О бюджете города Смоленска  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов (групп) доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 14.11.2019 № 46, следующее изменение:
виды доходов, в части неналоговых доходов, поступающих в бюджет города Смоленска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Смоленска, дополнить следующими кодами подвидов доходов:

	1 16 10123 01 0000 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	1 16 10123 01 0041 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	1 16 10123 01 0042 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

2.  Отделу прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (Т.В. Голубева) довести настоящий   приказ до  сведения   главных   администраторов  доходов  бюджета города  Смоленска  в срок не позднее 2 рабочих дней  с момента                  его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящий  приказ  вступает в  силу  со дня его подписания                                 и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января                    2020 года.

Начальник управления				                                      Е.Н. Ландарская